「株式会社 KS ファクトリー」様発行の しんきんSDG s 私募債「ちいきのミライ」の受託と 公益財団法人 千葉県交通安全協会への寄贈について

千葉信用金庫(理事長 宮澤 英男)では、このたび株式会社 KS ファクトリー様が発行する信用金庫保証付しんきんSDG s 私募債「ちいきのミライ」を下記の通り受託しました。しんきんSDG s 私募債「ちいきのミライ」は、商品特性としてSDG s 達成に向けた用途への寄附を通じて、持続可能な社会の実現に貢献することを目的に発行金額の一部を寄贈します。

今回発行の私募債につきましては、株式会社 KS ファクトリー様のご希望により公益財団法 人千葉県交通安全協会に子ども向けの交通安全啓発用 DVD を寄贈させていただきました。永 田専務理事からは「今回、寄贈頂いた交通安全啓発用 DVD を、たくさんの子供たちに観てい ただいて、交通事故を減らしていきたい。」と感謝の言葉をいただきました。

当金庫は、これからもお客様の多様化する資金ニーズに対応し、また地元企業の発展と地域づくりへ貢献してまいります。

記

1. 私募債概要

〇名 称 株式会社 KS ファクトリー第 2 回無担保社債

〇発行額50,000,000円〇発行日2022年3月25日

○期 間 5年 ○資金使途 運転資金

〇寄贈先 公益財団法人 千葉県交通安全協会

2. 発行企業概要

〇発行企業名 株式会社 KS ファクトリー

〇所在地 千葉県千葉市稲毛区長沼原町 52-9

〇代表者 岩本 出

3. 発行記念寄贈式

日時	2022年7月28日(木) 13	3:00~			
場所	千葉信用金庫 本店 4 階				
寄贈品	交通安全啓発用 DVD				
出席者	株式会社 KS ファクトリー	代表取締役	岩本	出	様
	公益財団法人千葉県交通安全協会	専務理事	永田	陽一郎	様
		総務課長	金綱	昭夫	様
	千葉信用金庫	常務理事	松田	辰夫	

【寄贈品贈呈の様子】





以上

